
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Местного политического совета  

Солтонского местного отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

с. Солтон                                                                             «09»апреля 2018 года 

 

О назначении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидата(ов) в депутаты представительных органов муниципальных 

образований и на иные выборные должности в органы местного 

самоуправления Солтонского района Алтайского края   
 

Руководствуясь пунктом 8.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» (далее - Партия), пунктом 1.7 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 

самоуправления (далее – предварительное голосование) Местный политический 

совет Солтонского местного отделения Партии РЕШИЛ: 

 

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов  в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 

должности в органы местного самоуправления Солтонского районного Совета 

народных депутатов Солтонского района Алтайского края  с 10 апреля 2018 года по 

03 июня 2018 года. 
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря Солтонского 

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лудцева Михаила Павловича. 

 
 

 

Секретарь местного отделения Партии                                         М.П.Лудцев            


